АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.04.2016 № 92
307340, Курская область, Рыльский район, с. Ивановское

Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы Ивановского

сельсовета Рыльского района Курской

области «Развитие транспортной

системы, обеспечение перевозки

пассажиров и безопасности дорожного

движения в Ивановском сельсовете

Рыльского района Курской области в

2015-2017 годах» на 2016 год

В соответствии с постановлением Администрации Ивановского сельсовета

Рыльского района от 31.10.2013 №212 «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ивановского

сельсовета Рыльского района Курской области», в целях реализации

муниципальной программы Ивановского сельсовета Рыльского района Курской

области «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и

безопасности дорожного движения в Ивановском сельсовете Рыльского района

Курской области в 2015-2017 годах», утвержденной постановлением

Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района от 31.10.2014 №173,

Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План реализации муниципальной программы

Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области «Развитие

транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и безопасности

дорожного движения в Ивановском сельсовете Рыльского района Курской области

в 2015-2017 годах» на 2016 год.

2. Отделу по общим вопросам АдминистрацииИвановского сельсовета

Рыльского района обеспечить выполнение Плана реализации муниципальной

программы Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области «Развитие

2

транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и безопасности

дорожного движения в Ивановском сельсовете Рыльского района Курской области

в 2015-2017 годах» на 2016 год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района

Е.Ю.Морозову.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в

установленном порядке.

Глава Ивановского сельсовета

Рыльского района                                                     Д.И. Великодный

3

Утвержден

постановлением

Администрации Ивановского сельсовета

Рыльского района

от 20.04.2016 №92

ПЛАН

реализации муниципальной программы Ивановского сельсовета Рыльского района

Курской области «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки

пассажиров и безопасности дорожного движения в Ивановском сельсовете

Рыльского района Курской области в 2015-2017 годах»

на 2016 год

№ п.п Наименование

подпрограммы,

контрольного события

программы

Ответственный

исполнитель

(ОИВ/ФИО)

Срок

реали

зации

(дата

)

Объем ресурсного обеспечения (тыс.руб.)

в
се

го

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
й

 б
ю

д
ж

е
т

о
б

л
ас

тн
о

й
 б

ю
д

ж
е
т

Р
ай

о
н

н
ы

й
 б

ю
д

ж
ет

Б
ю

д
ж

е
т

И
в
ан

о
в
с
к
о

го

се
л
ь
со

в
ет

а
Р

ы
л
ь
ск

о
го

р
ай

о
н

а

в
н

еб
ю

д
ж

ет
н

ы
е

и
ст

о
ч

н
и

к
и

1 Подпрограмма 1

«Развитие сети

автомобильных дорог

Ивановского сельсовета

Рыльского района

Курской области»

Отдел по

общим

вопросам

Администрации

Ивановского

сельсовета

Рыльского

района

до

31.12

.2016

1086,

100

х х 86,1

00

1000,0

00

х

1.1. Контрольное событие

1.1.

Создание благоприятных

условий для развития

сети автомобильных

дорог общего

пользования местного

значения

Отдел по общим

вопросам

Администрации

Ивановского

сельсовета

Рыльского

района

до

31.12

.2016

1000,

000

х х х 1000,0

00

х

1.2. Контрольное событие

1.2.

Осуществление

переданных полномочий

от муниципального

района сельским

поселениям по дорожной

деятельности в

отношении

автомобильных дорог

местного значения в

границах населенных

пунктов поселения и

обеспечение

безопасности дорожного

движения на них,

включая создание и

обеспечение

Отдел по общим

вопросам

Администрации

Ивановского

сельсовета

Рыльского

района

до

31.12

.2016

86,10

0

х х 86,1

00

х х

4

функционирования

парковок (парковочных

мест), осуществление

муниципального

контроля за

сохранностью

автомобильных дорог

местного значения в

границах населенных

пунктов поселения, а

также осуществление

иных полномочий в

области использования

автомобильных дорог и

осуществления дорожной

деятельности в

соответствии с

законодательством

Российской Федерации,

за исключением

полномочий по

проектированию и

строительству

автомобильных дорог

местного значения

2 Подпрограмма 2

«Развитие

пассажирских

перевозок в

Ивановском сельсовете

Рыльского района

Курской области»

Отдел по общим

вопросам

Администрации

Ивановского

сельсовета

Рыльского

района

до

31.12

.2016

1,819 х х 1,81

9

х х

 Контрольное событие

2.1.

Осуществление

переданных полномочий

от муниципального

района сельским

поселениям по созданию

условий для

предоставления

транспортных услуг

населению и организации

транспортного

обслуживания населения

в границах поселения

Отдел по общим

вопросам

Администрации

Ивановского

сельсовета

Рыльского

района

до

31.12

.2016

1,819 х х 1,81

9

х х

3 Итого по

муниципальной

программе

Ивановского сельсовета

Рыльского района

Курской области

Отдел по

общим

вопросам

Администрации

Ивановского

сельсовета

Рыльского

района

до

31.12

.2016

1087,

919

х х 87,9

19

1000,0 х